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Tervehdys Upseerit

Kevät on jo pitkällä ja kesä ovella. Majalla on vielä varsin hyvin vapaata kesäksi, joten 
suunnitelkaa, varatkaa ja käyttäkää varsin edullista jäsenhintaa. Jäsenvuorokauden hinta on kesällä 
30€/vrk (normaali hinta 100€/vrk). Erityisenä hinta on vielä 10€/vrk sellaisille jäsenille, jotka ovat 
osallistuneet talkoisiin.

Majalla pidetään talkoot ke.29.4.2015 alkaen klo.17.00. Siivotaan majaa sisältä ja pihalta.
Lisäksi siirretään klapikuorma puuliiteriin.

Kesän aikana on paljon ampumatapahtumia. Pyhäjärven reserviläiskerhot järjestävät Haapajärven
reserviläiskerhojen kanssa palvelusammuntoja Haapajärven varikon radalla. Ammunnoissa 
ammutaan reserviläiskivääreillä. Et tarvitse omaan asetta jos haluat osallistuta, koska kerho hankki
talven aikana oman reserviläiskiväärin jäsenten käyttöön. Palvelusammunnat ovat 3.5, 7.6, 5.8
2.8 ja 6.9. Aloitus klo.10.00, paitsi 7.6 klo.12.00.

Jokikylän ampumaradalla käynnistyy lisäksi viikkoammunnat Toukokuussa. Radalla on vielä lunta, 
joten katsokaa kerhon sivuilta www.rul.fi/pyhajarvi, milloin ammunnat alkavat. Ampumapäivä on
tiistai. Joka toinen viikko ammutaan käsiaseilla ja joka toinen viikko kiväärikaliperisillä aseilla 
(reserviläiskivääri, pystykorva tms.).  Näihinkään et tarvitse välttämättä omaa asetta. Paikalle
tuodaan kerhon aseita, joilla voi ampua.

23.5 järjestetään Jokikylän ampumaradalla reserviläisten RK- ammunnat. Ammunnoissa ammutaan 
piirin Norinco ja Arsenal 7.62x39 kivääreillä. Harjoitus on MPK:n tukema, joten se on ilmainen 
patruunoiden ym. osalta.

13.6 järjestetään toiminnallinen Taktinen Kivääri kurssi Jokikylän ampumaradalla. Reserviläisten 
RK- ammuntoihin ja taktinen kivääri kurssiin voi käydä tutustumassa vaikka naapuriyhdistyksen, 
eli reserviläiskerhon facebook sivuilla: https://fi-fi.facebook.com/pyhajarvenreservilaiset
Sivun kautta löytyy myös lisätietoa palvelusammunnoista

Lisäksi kesän aikana ovat perinneasekilpailut, pienoiskivääri ja -pistooli kilpailut. Lisäksi 
mahdollisesti järjestetään taktinen pistooli kurssi. Joten käykää meidän nettisivuilla tai facebook 
sivuilla seuraamassa mitä tapahtuu. Yhdistyksellä on useita uusia jäseniä, joten tervetuloa
kaikki uudet ja vanhat mukaan!
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